BEDIENUNGSANLEITUNG
ba75845d05 01/2019
SenTix® ORP-T 900(-P)
BEDIENUNGSANLEITUNG
SenTix® ORP-T 900(-P)
REDOX-MESSKETTE
SenTix® ORP-T 900(-P)
Copyright © 2019, Xylem Analytics Germany GmbH

Referenzelektrolytlösung 250 ml
zum Befüllen der Wässerungskappe
(KCl 3 mol/l, Ag+-frei)
KCl-250 109 705
Redox-Pufferlösung zur Kontrolle von
Redox-Messketten UH = 427 mV,
Flasche mit 250 ml
RH 28 109 740
Pepsin-Reinigungslösung,
3 Flaschen mit je 250 ml
PEP/pH 109 648
Anschlusskabel
SenTix® ORP-
T 900 - Messgerät
Beschreibung Modell Best.-Nr.
IDS-Verbindungskabel, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
IDS-Verbindungskabel, 3 m AS/IDS-3 903 851
IDS-Verbindungskabel, 6 m AS/IDS-6 903 852
IDS-Verbindungskabel, 10 m AS/IDS-10 903 853
IDS-Verbindungskabel, 15 m AS/IDS-15 903 854
IDS-Verbindungskabel, 20 m AS/IDS-20 903 855
IDS-Verbindungskabel, 25 m AS/IDS-25 903 856
IDS-Verbindungskabel, 40 m AS/IDS-40 903 857
IDS-Verbindungskabel, 60 m AS/IDS-60 903 858
IDS-Verbindungskabel, 100 m AS/IDS-100 903 859
Blindstopfen für IDS-Stecker (Sensor) BPO/IDS 900 908 371
Blindstopfen für IDS-Buchse (Kabel) BPI/IDS 900 908 370
Funkverbindung
SenTix® ORP-